

Medi Tecnic ApS

CVR-nr. 28 69 91 15

Årsrapport

2011/2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
den 24. november 2012



Uffe Køch
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2011 – 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Medi Tecnic ApS
Sædding Strandvej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28 69 91 15
Stiftet: 3. maj 2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Direktion

Uffe Koch

Revision

Sædding Revision
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter omfatter at udfører salg og service indenfor sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 75.981. Egenkapitalen udgør kr. 739.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli – 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
Bruttofortjeneste	345.847	254.728
1 Personaleomkostninger	<u>-246.099</u>	<u>-294.339</u>
Resultat før finansielle poster	<u>99.748</u>	<u>-39.611</u>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed	0	0
2 Finansielle indtægter	35.566	32.505
3 Finansielle omkostninger	<u>-32.347</u>	<u>-27.289</u>
Resultat før skat	<u>102.967</u>	<u>-34.395</u>
4 Skat af årets resultat	<u>-26.986</u>	<u>7.400</u>
Årets resultat	<u>75.981</u>	<u>-26.995</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>75.981</u>	<u>-26.995</u>
	<u>75.981</u>	<u>-26.995</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> <u>kr.</u>	<u>2010/2011</u> <u>kr.</u>
AKTIVER		
Driftsmidler og inventar	<u>100</u>	<u>100</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>100</u>	<u>100</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>100</u>	<u>100</u>
Varebeholdninger	<u>660.950</u>	<u>540.456</u>
Tilgodehavender fra salg af vare og tjenesteydelser	74.849	126.030
Udskudt skatteaktiv	0	14.600
Mellemregning med tilknyttede selskaber	<u>741.668</u>	<u>701.989</u>
Tilgodehavender	<u>816.517</u>	<u>842.619</u>
Likvide beholdninger	<u>488</u>	<u>6.497</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.477.955</u>	<u>1.389.572</u>
AKTIVER	<u>1.478.055</u>	<u>1.389.672</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/2012</u> kr.	<u>2010/2011</u> kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>614.221</u>	<u>538.240</u>
5 EGENKAPITAL	<u>739.221</u>	<u>663.240</u>
Gæld til pengeinstitutter	265.992	104.012
Mellemregning til moderselskab	19.003	0
Leverandører af vare og tjenesteydelser	37.389	31.108
Skyldig selskabsskat	12.386	0
Anden gæld	<u>404.064</u>	<u>591.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>738.834</u>	<u>726.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>738.835</u>	<u>726.432</u>
PASSIVER	<u>1.478.055</u>	<u>1.389.672</u>

- 6 Eventualforpligtelser
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Noter

Note	2011/2012 kr.	2010/2011 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	-201.520	-241.098		
Pensioner	-42.000	-49.000		
Andre omkostninger til social sikring	-2.579	-6.821		
	-246.099	-294.339		
2 Finansielle indtægter				
I finansielle indtægter indgår renter fra tilknyttede virksomheder med kr. 35.124. (2010/2011: kr. 32.505)				
3 Finansielle omkostninger				
I finansielle omkostninger indgår renter til tilknyttede virksomheder med kr. 0. (2010/2011: kr. 628)				
4 Skat af årets resultat				
Beregnet selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	-12.386	0		
Regulering af udskudt skat	-14.600	7.400		
	-26.986	7.400		
5 Egenkapital				
	1. juli 2011	Praksis- ændringer	Forslag til resultat- disponering	30. juni 2012
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	0	0	0	0
Overført resultat	538.240	0	75.981	614.221
	663.240	0	75.981	739.221
6 Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid i 46 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.400, i alt kr. 156.400.				
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Uffe Koch Holding ApS, Sædding Strandvej 13, 6710 Esbjerg V som besidder hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter udover direktion omfatter følgende:

<u>Navn og hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>
Medi Tecnic Product ApS, Esbjerg	100%	125.000

Der er i medfør af årsregnskabslovens § 110 ikke udarbejdet koncernregnskab.